Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

21.08.2014                                                                                          №10

« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 406  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  21.08.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Казачкову Ольгу Ивановну
19.03.2011 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

21.08.2014                                                                                          №11
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 417  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  21.08.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Лялину Дарью Олеговну
16.04.2011 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

26.08.2014                                                                                          №12

« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 404  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  26.08.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Власенко Иван Романович
20.05.2011 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

27.08.2014                                                                                          №13
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 401  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  27.08.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Высоцкую  Варвару  Витальевну
25.01.2011 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №14
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 412  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Луговец  Ангелину Дмитриевну
08.09.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №15
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 410  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Андронова Кирилла Вячеславовича
20.05.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №16
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 409 отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Галямова Дамира Ильдаровича
20.06.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №17
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 415 отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Миникову Диану Александровну
16.12.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №18
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 416 отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Тиханову Карину Мухаметзяновну
02.06.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №19
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 413  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Заболоцкую Екатерину Михайловну
13.12.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №20
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 414  отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.08.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Кухарева Егора Антоновича
11.08.2011 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №21

« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 189 отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.07.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 5-7лет   Кузнецову Елизавету Николаевну
16.08.2009 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №22
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 407 отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.07.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Корнеева Владислава Александровича
02.11.2009 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №23
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 411 отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.07.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Марудо Дарью Викторовну
30.03.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №24
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 418 отдела образования  г. Лесосибирска   от 14.07.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Чмеленко Илью Александровича
25.07.2011 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.09.2014                                                                                          №27
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 746 отдела образования  г. Лесосибирска   от 09.09.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  17.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет    Ларионова Егора Владимировича
11.07.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

24.09.2014                                                                                          №28
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 777 (обмен) отдела образования  г. Лесосибирска   от 18.09.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  24.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 5-7лет    Сметанина Даниила Андреевича
16.06.2009 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

25.09.2014                                                                                          №29
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 837 отдела образования  г. Лесосибирска   от 23.09.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  25.09.2014 постоянно  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 5-7лет    Ремялис  Екатерину Алексеевну
02.07.2009 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

30.09.2014                                                                                          №30
« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 838  отдела образования  г. Лесосибирска   от 24.09.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  30.09.2014  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 5-7лет  Смоленцева Яна Семёновича
16.03.2009 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

01.10.2014                                                                                          №31

« О зачислении ребёнка в ДОУ»
На основании   направления   № 864  отдела образования  г. Лесосибирска   от 25.09.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  01.10.2014  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 5-7лет  Салагину Злату Александровну
13.03.2009 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова
Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

21.10.2014                                                                                          №32

« О зачислении ребёнка в ДОУ»

На основании   направления   № 889  отдела образования  г. Лесосибирска   от 06.10.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  21.10.2014  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет  Белоногову Анну Алексеевну

27.09.2011 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова

Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №25 «Берёзка» города Лесосибирска»

662556, Красноярский край, г. Лесосибирск , п.Стрелка

улица Рейдовая, 1

тел. 93-8-95

ПРИКАЗ

14.01.2015                                                                                               №1

« О зачислении ребёнка в ДОУ»

На основании   направления   № 1045  отдела образования  г. Лесосибирска   от 23.12.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить  14.01.2015  в МКДОУ «Детский сад № 25 «Берёзка»

в   возрастную группу  от 3-5лет  Гришина Трафима Романовича

30.06.2010 года рождения.

 Заведующая ДОУ                                                                   Т.Б. Семёнова